
HD502 Lekker BIO 

Hoppe GmbH 

Bismarckstrasse 100

41061 Mönchengladbach

Produktname LEKKER BIO kekse Mischung 150 st. DE-ÖKO-001

Artikelnummer Hoppe GmbH HD502

EAN Nummer 8710665921801

Zolltarifnummer 19053119

Produktbeschreibung Kekse mit verschiedene Geschmack und biologisch hergestellt

Nettogewicht 990 Gramm

Verzeichnis der Zutaten

HASELNUSS KEKSE: 

Weizen mehl, Rohrzucker, 

Margarine (pflanzliches Öle und 

Fett ( Palmöl, Palmkerne, Kokosöl, 

Sonnenblumöl), Emulgator 

(Sonnenblumlecithin),  

Säureregulator ( Zitronensäure)). 

4% Haselnuss stückchen, Reis-

Extrakt, Backpulver( 

Natriumcarbonat), Salz, Emulgator 

( Soja  lecithin), Molkenpulver, 

natürliche Aromen. Kann Spuren 

von Mandenl enthalten.

GEWÜRZ(KAFFEE)KEKSE: 

Weizen mehl, Rohrzucker, 

Margarine (pflanzliches Öle und 

Fett ( Palmöl, Palmkerne, Kokosöl, 

Sonnenblumöl), Emulgator 

(Sonnenblumlecithin),  

Säureregulator ( Zitronensäure)). 

Kandeisirup. Backpulver( 

Natriumcarbonat), Emulgator ( 

Soja  lecithin), 0,4% Gewürze , Salz. 

Kann Spuren von Haselnüsse und 

Mandeln enthalten.

VANILLEKEKSE: Weizen mehl, 

Rohrzucker, Margarine 

(pflanzliches Öle und Fett ( Palmöl, 

Palmkerne, Kokosöl, 

Sonnenblumöl), Emulgator 

(Sonnenblumlecithin),  

Säureregulator ( Zitronensäure)). 

Reis-Extrakt, Backpulver( 

Natriumcarbonat), Salz, Emulgator 

( Soja  lecithin), Molken pulver, 

0,2% natürliches Vanille Arom. 

Kann Spuren von Hasselnüsse und 

Mandeln enthalten.

ZIMTKEKSE: Weizen mehl, 

Rohrzucker, Margarine 

(pflanzliches Öle und Fett ( Palmöl, 

Palmkerne, Kokosöl, 

Sonnenblumöl), Emulgator 

(Sonnenblumlecithin),  

Säureregulator ( Zitronensäure)). 

4% Haselnussstückchen, Reis-

Extrakt, Backpulver( 

Natriumcarbonat), 0,8% Zimt, Salz, 

Emulgator ( Soja  lecithin), 

Molken pulver, natürliche Aromen. 

Kann Spuren von Mandel 

enthalten.

Allergene Weizen, Milch, Soja, Haselnüsse und Mandeln

Transport/Lagerung Trocken Lagern

Verpackung Portionsgebäck (süß)

Kartonmaße 277x230x120 mm

Verpackungsmaterial Umkarton ist E Golf Papier / 90 FSC - 86% recycelt

Folien ist OPP15MVLS

Mindesthaltbarkeitsdatum 26 Wochen ab Lieferung

Nährwertdeklaration per 100 g Haselnusskekse Gewürz(Kaffee)kekse Vanillekekse Zimtkekse

Energie 1937 (KJ) / 451 (kcal) 1899 (KJ) / 461 (kcal) 1894 (KJ) / 451 (kcal) 1891 (KJ) / 450 (kcal)

Fett 17 g 15 g 15 g 15 g

Davon gesättigte Fettsäuren 6,9 g 6,8 g 6,9 g 6,9 g

Kohlenhydrate 69 g 72 g 72 g 72 g

Davon Zucker 30 g 33 g 31 g 31 g

Ballaststoffe 1,5 g 1,2 g 1,1 g 1,3 g

Eiweiss 6,2 g 5,6 g 5,8 g 5,8 g

Salz 1,0 g 0,8 g 1,1 g 1,1 g

Ursprungsland Niederlande

Herkunftsangabe EU-Landwirtschaft, DE-ÖKO-001

Palettenbeladung 168 Kartons insgesamt

Lage 12 Lage

Kartons pro Lage 14 Kartons

Datum: 01.01.2026

Version: 2600


